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Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m schoolslag Minioren 5 en later
24-9-2022 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda NT 4:05.14
Noa Jade, BOEKHOUDT, Sanne, CASTRICUM, Lyvia, DORTLAND, Jolene, van DAM

BM ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 3:52.97 3:36.77
Dunya, BACSI, Lisa, KRISPIJN, Simone, BROBBEL, Ilse, VINK

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m schoolslag Minioren 5 en later
24-9-2022 - 14:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

DIS Barracuda 1 Niemo Barracuda 3:22.43
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Vince, OOMENS, Luuk, BIJMAN, Teo, TAYLAN, Isai, SHIELDS

Programmanr. 3 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en later
24-9-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eliska, BOSSCHER MNC Dordrecht 2:31.02 200800054 2:27.88 33.18 1:11.27 2:27.88
2. Carice, FORSCHELEN MNC Dordrecht 2:36.84 200804338 2:31.19 34.57 1:12.12 2:31.19
3. H., FORSCHELEN MNC Dordrecht 2:35.10 200903572 2:32.16 35.35 1:13.99 2:32.16
4. Famke, FRANZEN z.c De Schotejil 2:35.94 201000058 2:32.48 33.99 1:12.23 2:32.48
5. Evy, de BONTE z.c De Schotejil 2:49.09 201000220 2:40.91 35.35 1:15.82 2:40.91
6. Nienke, v. WEENEN z.c De Schotejil 2:56.36 201000282 2:53.45 39.76 1:24.43 2:53.45
7. Esmee, BOS MNC Dordrecht NT 200802320 2:54.09 39.50 1:24.79 2:54.09
8. Lieke, VERZIJL ZPC Numansdorp NT 200901934 2:54.63 39.19 1:24.14 2:54.63
9. Rosalie, MOLLER Niemo Barracuda 3:15.30 200903292 2:58.86 39.56 1:25.17 2:58.86

10. Mèlanie, SONDER z.c De Schotejil 3:04.14 200900478 2:59.86 40.10 1:26.53 2:59.86
11. Aminata, TURAY Niemo Barracuda 2:59.64 200900282 3:11.96 39.06 1:26.75 3:11.96
12. Stella, OFFERHAUS z.c De Schotejil 3:29.96 200903926 3:13.70 40.01 1:31.20 3:13.70
13. Angeliek, van ES Niemo Barracuda 3:13.13 200902332 3:13.96 42.66 1:32.02 3:13.96
14. Fae, RIEBORN ZPC Numansdorp NT 200801574 4:14.63 58.85 2:05.37 4:14.63

AFGEM Jaylynn, TROOST ZPC Numansdorp NT 200901932

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
24-9-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tristan, PELTENBURG Niemo Barracuda 2:33.98 200700981 2:29.56 33.47 1:11.82 2:29.56
2. Hassan, TURAY Niemo Barracuda 2:46.68 200700519 2:33.20 34.97 1:13.65 2:33.20
3. Lars, BARENDRECHT Niemo Barracuda 2:40.47 200800587 2:39.52 35.05 1:15.73 2:39.52
4. Mitchell, van DIJK Niemo Barracuda 2:50.66 200800577 2:45.51 36.43 1:19.05 2:45.51
5. Timo, de JAGER Pcg NT 200703191 2:47.55 36.59 1:19.19 2:47.55
6. Sebastien, NELL Pcg 2:53.69 200802225 2:51.34 39.38 1:23.26 2:51.34
7. Thomas, ZONDAG MNC Dordrecht NT 200800063 2:52.73 38.77 1:23.23 2:52.73
8. Thom, van der MAAS ZPB H&L Productions 3:04.99 200902591 2:58.07 39.44 1:23.75 2:58.07
9. E., GERCEKCIOGLU Niemo Barracuda 3:17.91 200701265 3:17.79 38.86 1:27.14 3:17.79
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
24-9-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Meyke, v. NIMWEGEN z.c De Schotejil 32.01 200800106 30.93
2. Anna, MELISSANT Pcg 33.50 200603122 33.64
3. Dominique, OVERDUIN z.c De Schotejil 38.26 200700172 34.90
4. Fleur, OOMS MNC Dordrecht 36.43 200703274 35.25
5. Robin, van den AKKER Pcg 36.61 200700950 35.60
6. Lea, VISSER ZPC Numansdorp 36.99 200703572 37.20
7. Vera, van HOUWELINGEN Dwf 38.80 200603258 37.21
8. Liz, BIJKERK Dwf 38.38 200703782 39.41
9. Tippi, KORVING ZPB H&L Productions 41.32 200601172 40.84

10. Britt, van OSNABRUGGE ZPB H&L Productions 41.46 200601910 40.99
11. Kimberley, in t VELD MNC Dordrecht NT 200704564 41.34
12. Rosalie, STEFFERS ZPB H&L Productions 41.75 200604486 42.44
13. Amy, AMBACHTSHEER Dwf 47.13 200701932 43.72
14. Isis, VAN DER PLUIJM ZPB H&L Productions 44.40 200704488 44.08
15. Sharon, VOORSLUIJS Dwf 44.85 200703544 44.21

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
24-9-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laurens, KALLE z.c De Schotejil 28.59 200600161 27.94
2. Rien, MACKLOET z.c De Schotejil 33.18 200600533 31.37
3. Denis, BLISCEAC MNC Dordrecht 34.63 200504155 32.83
4. Marco, ZONDAG MNC Dordrecht 38.64 200500907 34.34 FJ 1
5. Batuhan, GERCEKCIOGLU Niemo Barracuda 35.93 200503021 34.34 FJ 2
6. Arthur, VERHOEF ZPC Numansdorp 37.63 200602263 36.75
7. Lucas, ADMIRAAL ZPC Numansdorp 39.77 200503031 37.35

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
24-9-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lisa, NEDERVEEN Dwf 1:06.44 200204882 1:06.11 31.29 1:06.11
2. Sanne, NEDERVEEN Dwf 1:07.94 200204884 1:06.32 31.27 1:06.32
3. Sylvie, de JONG Pcg 1:09.88 200404468 1:07.34 32.09 1:07.34
4. Kyana, van DAM Niemo Barracuda 1:11.35 200703008 1:10.75 33.61 1:10.75
5. Robin, VERHOEF ZPC Numansdorp 1:12.34 200405062 1:12.55 34.67 1:12.55
6. Joska, DE BONDT ZPB H&L Productions 1:18.64 200704498 1:15.95 36.24 1:15.95
7. Isis, VAN DER PLUIJM ZPB H&L Productions 1:25.16 200704488 1:27.64 41.33 1:27.64

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
24-9-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Paul, NOTENBOOM ZPC Numansdorp 1:01.44 198805513 1:00.74 28.54 1:00.74
2. Stijn, de BONDT ZPB H&L Productions 1:01.48 200502249 1:01.62 28.95 1:01.62
3. Yuri, ADMIRAAL ZPC Numansdorp 1:03.69 197701655 1:02.99 29.70 1:02.99

AFGEM Luc, VEUL Dwf 1:09.07 200102535
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Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
24-9-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
24-9-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Guus, van WINGERDEN Dwf NT 201500119 30.07
DIS Niko, TAYLAN Niemo Barracuda 33.86 201500069

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
24-9-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa Jade, BOEKHOUDT Niemo Barracuda 45.86 201301026 44.79
2. Roos, van WINGERDEN Dwf 46.94 201300946 46.32
3. Lisa, KRISPIJN ZPC Numansdorp 47.16 201300568 46.35
4. Ilse, VINK ZPC Numansdorp 46.88 201300566 53.38
5. Sanne, CASTRICUM Niemo Barracuda 1:06.61 201300712 58.24
6. June, RUIGROK ZPB H&L Productions 1:01.26 201400402 1:02.60

DIS Lyvia, DORTLAND Niemo Barracuda 57.12 201400372
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lot, van der WELLE z.c De Schotejil 1:07.00 201301008

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
24-9-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isai, SHIELDS Niemo Barracuda 33.37 201300031 32.91
2. Teo, TAYLAN Niemo Barracuda 38.91 201300219 37.76
3. Vince, OOMENS Niemo Barracuda 45.69 201400011 43.87
4. Jasper, SIJBRANDI Pcg 46.86 201300635 46.29
5. Jules, BOEREMA z.c De Schotejil 58.24 201300249 53.30
6. Quinn, WALTER Niemo Barracuda 1:18.79 201400295 56.07
7. Mikhail, KIRILLOV Niemo Barracuda 56.02 201300749 59.96

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
24-9-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Simone, BROBBEL ZPC Numansdorp NT 201200058 1:34.65 1:34.65
2. Dewi, van de PAS ZPB H&L Productions NT 201400208 1:57.25 1:57.25
3. Jolene, van DAM Niemo Barracuda 2:06.41 201201344 1:57.76 1:57.76
4. Nikki, de RAADT ZPB H&L Productions NT 201300876 2:05.30 2:05.30

DIS Willemijn, NAP Pcg NT 201201506
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
24-9-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joep, LINDHOUT Niemo Barracuda 1:25.13 201100873 1:21.47 1:21.47
2. Luca, MONSTER ZPC Numansdorp NT 201100343 1:25.87 1:25.87
3. Jaysley, BROUWN Niemo Barracuda 1:32.50 201101033 1:31.31 1:31.31
4. Niek, van DENDEREN MNC Dordrecht 1:37.84 201100629 1:36.02 1:36.02
5. Luuk, BIJMAN Niemo Barracuda 1:39.54 201200201 1:44.70 1:44.70
6. Jesse, WALTER Niemo Barracuda 1:59.65 201200525 1:58.39 1:58.39

DIS David, NOORDWIJK Niemo Barracuda NT 201201253
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., VD- schoolslagbenen

gezwommen

DIS Oleksandr, KOBYZSKYI Pcg NT 201201649
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
24-9-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmee, de RAADT ZPB H&L Productions 39.11 201002328 38.43
2. Abya, BUSCOP z.c De Schotejil 40.67 201100056 39.71
3. Demi, BOS Niemo Barracuda 43.95 201001282 40.24
4. Evy, v. NIMWEGEN z.c De Schotejil 40.54 201100168 40.39
5. Hannah, HARTSEMA ZPB H&L Productions 46.23 201100518 41.78
6. Aafke, VISSER Pcg 44.24 201000960 43.82
7. Tessa, WINKELHORST ZPB H&L Productions 48.14 201101668 46.07
8. Lynn, WALTER Niemo Barracuda 45.91 201000394 46.48
9. Dunya, BACSI ZPC Numansdorp 51.99 201000942 49.00

10. Mare, ENGELSE Niemo Barracuda 49.09 201100826 49.53
11. Dena, AMBACHTSHEER Dwf 53.35 201000894 49.88
12. Evy, KARBAAT ZPC Numansdorp 54.92 201102108 51.06
13. Faye, van ES Dwf 56.14 201002300 52.32
14. Sofiia, BUDYLEVSKYA Niemo Barracuda 1:05.30 201102752 54.19
15. Chantal, VOORSLUIJS Dwf 53.69 201100980 56.04
16. Myrthe, de LANGE Dwf 1:05.27 201001050 56.95 FJ 1
17. Circe, ONVERSAAGT Niemo Barracuda 59.20 201101994 56.95 FJ 2
18. Noyah, BEUMER Pcg 1:09.17 201003286 1:00.26
19. Naomi, van OS ZPB H&L Productions NT 201102196 1:01.28
20. Alyssa, v.d. WATEREN z.c De Schotejil NT 201101896 1:05.42

AFGEM Sara, de JAGER Pcg 45.33 201002264
AFGEM Adelina, STEFANICA Pcg 52.09 201001410
AFGEM Marit, RUIGROK ZPB H&L Productions 52.75 201001272

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
24-9-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dylan, DORTLAND Niemo Barracuda 35.17 200900165 34.52
2. Eli, SHIELDS Niemo Barracuda 34.26 201000407 35.19
3. Thijs, BIJMAN Niemo Barracuda 39.36 200901111 38.56
4. Yaroslav, BUDYLEVSKYI Niemo Barracuda NT 200903563 38.91
5. Syb, BOEREMA z.c De Schotejil 44.26 201000359 41.99
6. Kenji, BOR Dwf 43.75 201001419 42.01
7. Armin, HUMIC Niemo Barracuda 49.18 200902255 42.62
8. Thijs, MILITIE Dwf 46.21 200901507 43.76
9. Hans, KNIKKER Pcg NT 200901191 48.72

10. Christian, van GRUISEN-ABANTE Niemo Barracuda NT 201003027 52.07
11. Niels, THEUNISZ Pcg 59.28 201002573 52.82
DIS Roan, GOGAR ZPB H&L Productions 1:17.80 200902783

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 4 en later
24-9-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eliska, BOSSCHER MNC Dordrecht 42.62 200800054 40.56
2. Famke, FRANZEN z.c De Schotejil 43.05 201000058 41.82
3. Hadewych, FORSCHELEN MNC Dordrecht 41.92 200903572 43.09
4. Carice, FORSCHELEN MNC Dordrecht 45.86 200804338 44.62
5. Esmee, BOS MNC Dordrecht 45.72 200802320 45.43
6. Evy, de BONTE z.c De Schotejil 48.14 201000220 46.38
7. Rosalie, MOLLER Niemo Barracuda 47.56 200903292 47.05
8. Lieke, VERZIJL ZPC Numansdorp 45.95 200901934 47.23
9. Angeliek, van ES Niemo Barracuda 47.86 200902332 47.25

10. Mèlanie, SONDER z.c De Schotejil 51.69 200900478 48.26
11. Stella, OFFERHAUS z.c De Schotejil 53.17 200903926 49.96
12. Nienke, v. WEENEN z.c De Schotejil 53.57 201000282 52.06
13. Fae, RIEBORN ZPC Numansdorp 56.59 200801574 58.69
14. Aminata, TURAY Niemo Barracuda 57.26 200900282 1:03.45

AFGEM Jaylynn, TROOST ZPC Numansdorp 50.63 200901932

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
24-9-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tristan, PELTENBURG Niemo Barracuda 39.21 200700981 36.57
2. Hassan, TURAY Niemo Barracuda 39.72 200700519 38.07
3. Mitchell, van DIJK Niemo Barracuda 43.14 200800577 41.50
4. Timo, de JAGER Pcg 43.49 200703191 41.98
5. Lars, BARENDRECHT Niemo Barracuda 41.78 200800587 42.32
6. Sebastien, NELL Pcg 50.25 200802225 48.60
7. Emirhan, GERCEKCIOGLU Niemo Barracuda 46.74 200701265 48.84
8. Thom, van der MAAS ZPB H&L Productions 51.26 200902591 49.83
9. Thomas, ZONDAG MNC Dordrecht 51.08 200800063 50.12

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
24-9-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Meyke, v. NIMWEGEN z.c De Schotejil 2:30.97 200800106 2:29.19 31.99 2:29.19
2. Dominique, OVERDUIN z.c De Schotejil 2:50.63 200700172 2:50.36 37.16 2:50.36
3. Anna, MELISSANT Pcg 2:50.58 200603122 2:54.68 36.96 2:54.68
4. Fleur, OOMS MNC Dordrecht 2:55.12 200703274 2:57.24 38.18 2:57.24
5. Robin, van den AKKER Pcg 3:07.44 200700950 2:58.55 38.19 2:58.55
6. Liz, BIJKERK Dwf 3:32.40 200703782 3:13.25 45.18 3:13.25
7. V., van HOUWELINGEN Dwf 3:13.16 200603258 3:16.07 47.56 3:16.07
8. Britt, van OSNABRUGGE ZPB H&L Productions 3:13.23 200601910 3:16.84 43.78 3:16.84
9. Amy, AMBACHTSHEER Dwf 3:47.47 200701932 3:24.36 48.64 3:24.36

10. Tippi, KORVING ZPB H&L Productions 3:15.62 200601172 3:25.24 46.40 3:25.24
11. Sharon, VOORSLUIJS Dwf 3:54.02 200703544 3:37.43 46.43 3:37.43
DIS Kimberley, in t VELD MNC Dordrecht NT 200704564

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

DIS Lea, VISSER ZPC Numansdorp 3:05.31 200703572
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
24-9-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Laurens, KALLE z.c De Schotejil 2:21.87 200600161 2:23.36 29.09 2:23.36
2. Stijn, de BONDT ZPB H&L Productions 2:35.34 200502249 2:36.19 32.72 2:36.19
3. Rien, MACKLOET z.c De Schotejil 2:47.15 200600533 2:41.61 33.11 2:41.61
4. Denis, BLISCEAC MNC Dordrecht 2:53.60 200504155 2:52.03 34.54 2:52.03
5. Marco, ZONDAG MNC Dordrecht 3:24.28 200500907 2:52.64 36.12 2:52.64
6. Arthur, VERHOEF ZPC Numansdorp 3:12.84 200602263 2:53.87 37.12 2:53.87
7. Lucas, ADMIRAAL ZPC Numansdorp 3:15.04 200503031 3:07.14 40.42 3:07.14
8. B., GERCEKCIOGLU Niemo Barracuda 3:23.15 200503021 3:14.38 38.53 3:14.38

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
24-9-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lisa, NEDERVEEN Dwf 1:14.70 200204882 1:14.71 36.13 1:14.71
2. Sylvie, de JONG Pcg 1:18.15 200404468 1:16.51 38.58 1:16.51
3. Sanne, NEDERVEEN Dwf 1:17.47 200204884 1:17.38 37.95 1:17.38
4. Kyana, van DAM Niemo Barracuda 1:23.24 200703008 1:22.04 39.84 1:22.04
5. Robin, VERHOEF ZPC Numansdorp 1:24.97 200405062 1:24.50 41.38 1:24.50

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Senioren Open
24-9-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Paul, NOTENBOOM ZPC Numansdorp 1:14.70 198805513 1:15.67 37.05 1:15.67
2. Yuri, ADMIRAAL ZPC Numansdorp 1:17.27 197701655 1:19.87 38.50 1:19.87
3. Hans, PIEDERIET ZPC Numansdorp 1:24.69 195400177 1:27.44 42.59 1:27.44

AFGEM Luc, VEUL Dwf 1:19.32 200102535

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
24-9-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
24-9-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niko, TAYLAN Niemo Barracuda 56.42 201500069 47.16

Programmanr. 25 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
24-9-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa Jade, BOEKHOUDT Niemo Barracuda NT 201301026 56.61
2. Ilse, VINK ZPC Numansdorp 56.94 201300566 57.32
3. Roos, van WINGERDEN Dwf 1:01.18 201300946 57.43
4. Lisa, KRISPIJN ZPC Numansdorp 1:00.09 201300568 59.43
5. Sanne, CASTRICUM Niemo Barracuda 1:07.15 201300712 1:02.01
6. Lyvia, DORTLAND Niemo Barracuda 1:12.27 201400372 1:09.04
7. June, RUIGROK ZPB H&L Productions 1:16.13 201400402 1:09.57

AFGEM Lot, van der WELLE z.c De Schotejil 1:15.73 201301008
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Programmanr. 26 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
24-9-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isai, SHIELDS Niemo Barracuda 44.82 201300031 46.13
2. Teo, TAYLAN Niemo Barracuda 53.92 201300219 50.72
3. Vince, OOMENS Niemo Barracuda 51.47 201400011 53.38
4. Mikhail, KIRILLOV Niemo Barracuda 1:00.75 201300749 1:02.09
5. Jasper, SIJBRANDI Pcg 58.93 201300635 1:02.59
6. Jules, BOEREMA z.c De Schotejil NT 201300249 1:04.47
7. Quinn, WALTER Niemo Barracuda NT 201400295 1:12.42

DIS Guus, van WINGERDEN Dwf 1:13.78 201500119
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
24-9-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Simone, BROBBEL ZPC Numansdorp NT 201200058 43.06
2. Willemijn, NAP Pcg 50.26 201201506 53.18
3. Jolene, van DAM Niemo Barracuda 54.73 201201344 54.44
4. Dewi, van de PAS ZPB H&L Productions 55.39 201400208 56.90
5. Nikki, de RAADT ZPB H&L Productions 1:09.01 201300876 1:04.22

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
24-9-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joep, LINDHOUT Niemo Barracuda 38.68 201100873 36.83
2. Luca, MONSTER ZPC Numansdorp NT 201100343 39.52
3. Jaysley, BROUWN Niemo Barracuda 43.93 201101033 42.50
4. Niek, van DENDEREN MNC Dordrecht 44.03 201100629 44.51
5. Luuk, BIJMAN Niemo Barracuda 44.86 201200201 46.92
6. Oleksandr, KOBYZSKYI Pcg 49.02 201201649 50.70
7. Jesse, WALTER Niemo Barracuda 55.66 201200525 52.77
8. David, NOORDWIJK Niemo Barracuda 1:03.38 201201253 1:05.38

Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en later
24-9-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Abya, BUSCOP z.c De Schotejil 1:27.16 201100056 1:21.56 39.49 1:21.56
2. Esmee, de RAADT ZPB H&L Productions 1:27.77 201002328 1:22.62 40.40 1:22.62
3. Evy, v. NIMWEGEN z.c De Schotejil 1:32.84 201100168 1:30.50 43.02 1:30.50
4. Aafke, VISSER Pcg NT 201000960 1:32.00 44.14 1:32.00
5. Lynn, WALTER Niemo Barracuda 1:36.67 201000394 1:33.14 46.91 1:33.14
6. Tessa, WINKELHORST ZPB H&L Productions 1:44.75 201101668 1:35.69 46.60 1:35.69
7. Dunya, BACSI ZPC Numansdorp 1:43.73 201000942 1:38.39 47.46 1:38.39
8. Evy, KARBAAT ZPC Numansdorp 1:47.87 201102108 1:41.02 50.36 1:41.02
9. Hannah, HARTSEMA ZPB H&L Productions 1:50.25 201100518 1:43.52 50.83 1:43.52

10. Circe, ONVERSAAGT Niemo Barracuda 1:52.93 201101994 1:46.50 53.30 1:46.50
11. Mare, ENGELSE Niemo Barracuda 1:47.60 201100826 1:46.75 52.02 1:46.75

Faye, van ES Dwf NT 201002300 1:46.75 52.67 1:46.75
13. Dena, AMBACHTSHEER Dwf NT 201000894 1:47.70 52.90 1:47.70
14. Marit, RUIGROK ZPB H&L Productions 1:57.03 201001272 1:49.57 52.19 1:49.57
15. Chantal, VOORSLUIJS Dwf 1:52.83 201100980 1:53.37 55.90 1:53.37
16. Sofiia, BUDYLEVSKYA Niemo Barracuda 1:55.33 201102752 1:57.13 56.22 1:57.13
17. Noyah, BEUMER Pcg NT 201003286 1:57.73 57.81 1:57.73
18. Naomi, van OS ZPB H&L Productions NT 201102196 1:59.62 1:00.72 1:59.62
19. Alyssa, v.d. WATEREN z.c De Schotejil 2:24.02 201101896 2:12.52 1:05.41 2:12.52
DIS Demi, BOS Niemo Barracuda 1:35.87 201001282

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Programmanr. 29, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Myrthe, de LANGE Dwf NT 201001050
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Sara, de JAGER Pcg 1:43.87 201002264
AFGEM Adelina, STEFANICA Pcg 1:42.73 201001410

Programmanr. 30 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
24-9-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eli, SHIELDS Niemo Barracuda 1:17.16 201000407 1:16.62 36.45 1:16.62
2. Dylan, DORTLAND Niemo Barracuda 1:27.96 200900165 1:24.75 41.45 1:24.75
3. Yaroslav, BUDYLEVSKYI Niemo Barracuda NT 200903563 1:31.03 42.20 1:31.03
4. Thijs, BIJMAN Niemo Barracuda 1:38.06 200901111 1:31.26 44.86 1:31.26
5. Kenji, BOR Dwf 1:33.71 201001419 1:33.12 44.59 1:33.12
6. Syb, BOEREMA z.c De Schotejil 1:33.22 201000359 1:34.54 45.31 1:34.54
7. Niels, THEUNISZ Pcg 1:34.83 201002573 1:36.22 46.44 1:36.22
8. Thijs, MILITIE Dwf 1:45.96 200901507 1:40.93 48.93 1:40.93
9. Hans, KNIKKER Pcg NT 200901191 1:41.19 47.65 1:41.19

10. C., van GRUISEN-ABANTE Niemo Barracuda NT 201003027 1:46.48 51.68 1:46.48
DIS Armin, HUMIC Niemo Barracuda 1:34.14 200902255

AD - Voortgetrokken aan de lijn.

DIS Roan, GOGAR ZPB H&L Productions NT 200902783
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 31 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
24-9-2022 - 15:55 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Schotejil 1 z.c De Schotejil 2:11.49 2:08.30
Abya, BUSCOP, Famke, FRANZEN, Evy, de BONTE, Meyke, v. NIMWEGEN

2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:17.57 2:08.37
Carice, FORSCHELEN, Hadewych, FORSCHELEN, Eliska, BOSSCHER, Esmee, BOS

3. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:22.31 2:17.70
Lynn, WALTER, Aminata, TURAY, Rosalie, MOLLER, Demi, BOS

4. De Schotejil 2 z.c De Schotejil 2:35.33 2:23.04
Nienke, v. WEENEN, Stella, OFFERHAUS, Mèlanie, SONDER, Evy, v. NIMWEGEN

5. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:25.25 2:33.71
Hannah, HARTSEMA, Marit, RUIGROK, Tessa, WINKELHORST, Esmee, de RAADT

6. Dwf 1 Dwf 2:52.04 2:50.75
Chantal, VOORSLUIJS, Faye, van ES, Myrthe, de LANGE, Dena, AMBACHTSHEER

7. Barracuda 2 Niemo Barracuda 2:44.48 2:50.86
Mare, ENGELSE, Angeliek, van ES, Sofiia, BUDYLEVSKYA, Circe, ONVERSAAGT

Programmanr. 32 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
24-9-2022 - 16:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:06.83 2:05.33
Tristan, PELTENBURG, Eli, SHIELDS, Lars, BARENDRECHT, Hassan, TURAY

2. Barracuda 2 Niemo Barracuda 2:15.18 2:14.13
Mitchell, van DIJK, Joep, LINDHOUT, Dylan, DORTLAND, Thijs, BIJMAN

3. Pcg 1 Pcg 2:29.47 2:27.91
Sebastien, NELL, Niels, THEUNISZ, Hans, KNIKKER, Timo, de JAGER


